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31.Oca Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
04:45 Çin Ocak Caixin İmalat Sektörü PMI 50,5

10:00 Almanya Aralık Mevsimsel Düzeltilmiş İstihdam (Aylık) %0,1

10:00 Almanya Aralık Mevsimsel Düzeltilmemiş İstihdam (Yıllık) %0,0

10:00 Türkiye Aralık Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Aylık) -%0,76

10:00 Türkiye Aralık Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık) %53,44

10:00 Türkiye Aralık Dış Ticaret Dengesi (Final-$) -8,82mlr

10:00 Türkiye Aralık İhracatın İthalatı Karşılama Oranı %72,7

12:00 Euro Bölgesi 1.Çeyrek SPF Anketi 2025 GSYH Tahmini %1,2

12:00 Euro Bölgesi 1.Çeyrek SPF Anketi 2025 Çekirdek TÜFE Tahmini %2,2

16:00 Almanya Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Öncü-Aylık) %0,5

16:00 Almanya Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Öncü-Yıllık) %2,6

16:30 ABD Aralık Çekirdek PCE (Aylık) %0,1

16:30 ABD Aralık Çekirdek PCE (Yıllık) %2,8

16:30 ABD Aralık PCE (Aylık) %0,1

16:30 ABD Aralık PCE (Yıllık) %2,4

16:30 ABD Aralık Kişisel Gelirler (Aylık) %0,3

16:30 ABD Aralık Kişisel Tüketim (Aylık) %0,4

17:45 ABD Ocak Chicago PMI 36,9

Yapı Kredi Bankası'nın 2024 yılı 4. çeyrek finansal sonuçları açıklanacak.
Arçelik'in 2024 yılı 4. çeyrek finansal sonuçları açıklanacak.

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 46

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

BIMAS 552.50 782 42% 4.54

MGROS 578.00 716 24% 5.67

GARAN 131.60 176 34% 5.79

AKBNK 65.50 86 31% 1.00

PGSUS 232.50 319 37% 9.15

TAVHL 277.00 378 36% 1.09

KRDMD 27.48 42 53% 1.40

OYAKC 24.70 31 26% 2.92

ENKAI 49.00 77 57% 0.82

EKGYO 14.96 18 23% 9.84

MODEL PORT GETİRİ   % 4.22

XU100 % 2.56

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Euro bölgesi ile ABD arasındaki politika ayrışması güçlendi.  
 

Avrupa Merkez Bankası ( ECB ), beklendiği gibi faiz oranlarını 25 baz puan düşürerek %2,75'e 
çekti ve ekonomik büyümenin zayıflığına ilişkin endişelerin, kalıcı enflasyon endişelerinin önüne 
geçmesiyle birlikte daha fazla politika gevşemesine kapıyı açık tuttu. Açıklamada çok fazla yeni 
bir şey yok, açıklamadaki anahtar kelimeler şunlar: veriye dayalı, toplantı bazında yaklaşım, 
belirli bir oran yoluna önceden taahhütte bulunmamak. 
 
ECB'nin Haziran ayından bu yana beşinci faiz indirimi gerçekleşti ve piyasalar, nesillerdir görülen 
en büyük enflasyon dalgasının neredeyse engellendiği ve zayıflayan ekonominin rahatlatılması 
gerektiği argümanlarıyla bu yıl iki veya üç faiz indirimi daha bekliyor. Biz ise Bu yıl büyüme 
endişelerinin politika karar alma süreçlerinde giderek daha fazla ağırlık kazanmasıyla birlikte beş 
ek kesinti bekliyoruz. 
 
Ocak Yönetim Kurulu toplantısı 'burada görülecek bir şey yok, devam edin' kategorisine giriyor. 
Ekonomik toparlanma hala ters rüzgarlarla karşı karşıya. Enflasyon düşüşü yolunda. Faiz oranları 
kısıtlayıcı. Bu nedenle, ECB politika oranlarını tekrar düşürdü. Bu, toplamda beşinci ve ardışık 
dördüncü kesinti. ECB'nin oranları en azından nötr bir seviyeye düşürmeye devam etmeyeceğini 
düşünmek için gerçekten hiçbir neden yok ve yıl sonuna kadar muhtemelen nötrün altına 
düşeceğini düşünüyoruz.  
 
Bu düşüncemizin en yakın nedenlerinde biri de; Euro Bölgesi GSYİH büyümesi geçen yılın 
sonunda %0'a geriledi. ECB para politikasını gevşetecekti çünkü; çünkü ekonomik zayıflık yaygın 
olmaya devam ediyor. Büyüme Fransa ve Almanya'da negatifti, İtalya durgunluk gördü.  İspanya 
ve Portekiz'de hala güçlü büyüme oranları görüldü; Güney Avrupa şu anda Avrupa ekonomik 
faaliyetinde parlak nokta olmaya devam ediyor.  
 
Tüketiciler hala enflasyon şokundan sarsılmış gibi görünüyor, çünkü kurtarılan satın alma gücü 
henüz güçlü bir tüketim toparlanmasına dönüşmüyor.  
 
Yatırım, üretimdeki yüksek stoklar, ekonomik belirsizlik ve yüksek faiz oranları nedeniyle baskı 
altında kalmaya devam ediyor.  
 
İhracat ortamı zayıf dış talep nedeniyle zorlanıyor. Özet şu şekilde: Diğer büyük ekonomiler 
büyüme gösterirken zayıflık her yerde.  
 
Azalan enflasyonist baskılar, politika faizlerini yüksek bir seviyede tutma ihtiyacını giderek daha 
şüpheli hale getiriyor, bu da bugünkü kararda yansıtılıyor. Bundan sonra, politika faizlerinin 
düşmesi için daha fazla alan var. Görünümde olası bir ABD yönetimiyle olası bir ticaret 
anlaşmazlığı gibi aşağı yönlü riskler gerçekleşirse, yatırımcıların şu anda tahmin ettiğinden daha 
fazla kesinti yapması gerekebilir. 
 
ECB konuşmacıları faiz oranlarının nötr seviyesine - faiz oranlarının artık ekonomiyi kısıtlamadığı 
- mevduat oranında %2'ye hızla geçmek istediklerini belirtiyorlar. Hatta bunun biraz ötesine 
geçip %1,75'e düşüreceklerini bile düşünüyoruz. Ki Lagarde toplantı sonrası soru ve cevap da 7 
Şubat'ta nötr faiz oranına ilişkin bir revizyon yayınlayacaklarını açıkladı.  
 
Euro bölgesi tahvil getirileri genel olarak düşüş gösterdi. Faiz beklentilerine duyarlı olan 
Almanya'nın iki yıllık getirisi, Kasım ayının sonundan bu yana en büyük günlük düşüşünü 
kaydetmeye hazırlanıyor ve gece yarısı işlemlerinde yaklaşık 8 baz puan düştü. 
 
10 yıllık Bund faizleri 6 baz puan düşüşle yüzde 2,52'ye gerilerken, İtalya'nın 10 yıllık faizleri bir 
haftanın en düşük seviyesi olan yüzde 3,58'e geriledi. 
 
ECB’nin yaptığı hamle, Euro bölgesi ile ABD arasındaki politika ayrışmasını da güçlendirdi. ABD 
Merkez Bankası (Fed) Çarşamba günü faiz oranlarını sabit tutmuş ve faizleri tekrar düşürmek 
için acele etmediğini söylemişti. İki bölge arasındaki ekonomik görünüm farkını işaret eden ve 
yakından takip edilen 10 yıllık ABD Hazine tahvillerinin Alman emsallerine göre prim ödemesi, 
200 baz puanın üzerine çıktı. Ocak ayında Alman tahvil faizlerinin yükselmesi ve Hazine tahvil 
faizlerinin düşmesiyle, bu hafta başında Kasım ayından bu yana ilk kez bu seviyenin altına 
geriledi. 
 
Asya borsaları, tatilden dönen teknoloji ağırlıklı Güney Kore hisselerinin etkisiyle bu sabah dalgalı 
bir seyir izliyor. Ancak ABD teknoloji devlerinin nispeten güçlü kazançları risk algısını korurken, 
gümrük vergisi tehditleri dolar ve altın fiyatlarını yukarı çekti. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Başkanı Donald Trump, Kanada ve Meksika'ya uygulayacağı %25'lik gümrük vergilerinin Cumartesi günü yürürlüğe gireceğini ancak bu 
ülkelerden gelen petrolü de ithalat vergileri kapsamına alıp almayacağını hala düşündüğünü söyledi. Trump, Oval Ofis'te gazetecilere Kanada 

ve Meksika'dan gelen petrole gümrük vergisi koyma konusunda "Koyabiliriz de koymayabiliriz de. Bu kararı muhtemelen bu gece vereceğiz" 
dedi. Trump, kararının iki ticaret ortağı tarafından uygulanan petrol fiyatının adil olup olmadığına dayanacağını, ancak tehdit ettiği tarifelerin 
temelinin yasadışı göçü ve fentanil için kullanılan kimyasalların kaçakçılığını durdurmakla ilgili olduğunu söyledi. 

Başkan Donald Trump, Kasım ayındaki başkanlık seçimlerini kazandıktan haftalar sonra yaptığı %100 gümrük vergisi tehdidini tekrarlayarak, 

BRICS üyesi ülkeleri ABD dolarını rezerv para birimi olarak değiştirmekten uyardı. Trump, Truth Social'da 30 Kasım'da yaptığı açıklamaya 
neredeyse birebir benzeyen bir açıklamada, "Görünüşte düşmanca davranan bu ülkelerden, ne yeni bir BRICS para birimi yaratacaklarına ne de 
güçlü ABD dolarının yerini alacak başka bir para birimini destekleyeceklerine dair bir taahhüt talep edeceğiz, aksi takdirde %100 gümrük 
vergisiyle karşı karşıya kalacaklar" dedi. 

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Başkan Donald Trump'ın Grönland'ı satın alma konusunda "şaka yapmadığını" ve Ada'yı ABD topraklarına 
katmanın ülkenin ulusal çıkarlarıyla örtüştüğünü belirtti. Sirius XM'de yayınlanan The Megyn Kelly Show'a konuşan Rubio, Başkan Trump'ın 
gündemden düşmeyen Grönland ve Panama Kanalı'nı ABD himayesi altına almaya işaret eden açıklamalarını değerlendirdi. Trump'ın Ada'yı satın 
alma konusunda kararlı olduğunu ve bunun için gerekirse asker kullanabileceği senaryoyu da göz ardı etmediğini ifade eden Rubio, "Bu bir şaka 
değil. Grönland'ın ABD topraklarına katılması ulusal çıkarlarımızla ilgili bir konu ve bir an önce çözüme ulaşması gerekiyor." dedi.  

Trump'ın gümrük vergileri planı nedeniyle birçok şirket ürünlerini ABD'ye hızla gönderme çabasında. Son aylarda pek çok şirket yöneticisi, ABD 
Başkanı Donald Trump'ın geniş kapsamlı gümrük vergisi planlarına karşı "bekle ve gör" yaklaşımını benimsediklerini söyledi. General Motors ve 

Mercedes gibi otomobil üreticileri, Fransız konyak üreticileri ve İtalyan parmesan peyniri ile köpüklü şarap üreticileri ABD'ye teslimatlarını 
hızlandırdı. Emtia alıcıları ise çelik, alüminyum ve soya fasulyesi alımlarına hız verdi. 

Reuters'a konuşan üç kaynağa göre, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bir faiz indirimi daha yapması, Mart ayında politika yapıcılar arasında 
fazla dirençle karşılaşmadan gerçekleşecek ve daha fazla gevşeme üzerine aralarındaki tartışma daha da alevlenecek. Euro bölgesinin para 
politikası belirleyicileriPerşembe günü faiz oranlarını oybirliğiyle beşinci kez indirdi ve hala zayıf ekonomik büyüme zemininde enflasyonun bu yıl 
%2 hedefinde sabitleneceğini beklediklerini yineledi. Toplantı sonrası Reuters'a konuşan üç kurul üyesi, ECB'nin 6 Mart'taki toplantısında 
mevduat faizini %2,5'e indirecek bir faiz indirimi daha konusunda fikir birliği gördüklerini söyledi. Ancak bundan sonraki herhangi bir indirim 
hakkında daha geniş ve daha derin bir tartışma beklediklerini ve bunun muhtemelen Nisan ayında bir duraklama anlamına gelebileceğini 
belirttiler. Bu konular henüz Yönetim Konseyi tarafından görüşülmediği için görüşlerini anonim olarak ifade ettiler. 

Avrupa Birliği (AB) bankası olarak bilinen ve üye ülkelerdeki ortak projelere finansman sağlayan Avrupa Yatırım Bankası (AYB), bu yıl savunma 
alanındaki yatırımlarını 2 milyar euro ile rekor seviyeye yükseltecek.  

Japonya Merkez Bankası İcra Direktörü Hirohide Kouguchi, ülkede artan enflasyon ve faiz oranlarının hane halklarınınyeni finansal hizmetlere 
talebini yükselteceği için dijitalleşmenin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Japon hane halklarının finansal varlıkları yaklaşık 2,200 trilyon yen 

(14 trilyon dolar) seviyesinde ve bunun yarısından fazlası nakit ve mevduat olarak tutuluyor. Kouguchi, "Artan enflasyonla birlikte faiz oranları 
da ılımlı bir şekilde yükseliyor. Bu durum yeni finansal hizmetlere olan talebi arttırdı" dedi.  

Japonya'nın sanayi üretimi Aralık ayında bir önceki aya göre %0,3 artarak piyasa tahminlerinin medyanına paralel gerçekleşti. Ekonomi, Ticaret 

ve Sanayi Bakanlığı tarafından yapılan ankete katılan imalatçılar, mevsimsellikten arındırılmış üretimin Ocak ayında %1,0, Şubat ayında ise %1,2 
artmasını bekliyor. Açıklanan ayrı verilere göre, Japonya'da perakende satışlar Aralık ayında bir önceki yıla göre %3,7 arttı. Bu artış, %3,2'lik 

medyan piyasa tahmininin üzerinde gerçekleşti. Japonya'da işsizlik oranı Kasım ayındaki %2,5'e kıyasla Aralık ayında %2,4 olarak gerçekleşti. 
Rakamlar ayrıca iş bulma oranının Aralık ayında Kasım ayına göre değişmeyerek 1,25 olarak gerçekleştiğini ve her 100 iş arayana karşılık 125 

iş bulunduğunu gösterdi. 

Japonya'da Tokyo metropolitan bölgesindeki tüketici enflasyonu Ocak ayında hafif bir artış göstererek Japonya Merkez Bankası'nın daha fazla 
faiz artırımına gitme planını destekledi. Volatil taze gıda hariç tüketici fiyatları Ocak ayında bir önceki yıla göre %2,5 artarken, Aralık ayında 
görülen %2,4'lük artış ve ekonomistlein %2,4'lük tahminlerinin hafif üzerine çıktı. Ülke çapındaki eğilimlerin öncü göstergesi olarak kabul edilen 
Tokyo endeksi, yıllık bazdaki artışın geçen yıl Şubat ayında ulaşılan en yüksek seviyeye ulaşmasıyla üst üste üçüncü ay hızlandı. 

Akbank'ın 2024 yılı 12 aylık konsolide net karı 42.366.116.000 TL (2023/12 aylık: 66.496.235.000 TL) 
QNB Bank'ın 2024 yılı 12 aylık konsolide net karı 36.174.298.000 TL (2023/12 aylık: 33.172.965.000 TL) 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

AVOD… Bağlı ortaklığı Hasat BNO Grup Gıda Yemek Hayvancılık Tekstil İnş. San.Tic.A.Ş.' ne (Hasat AŞ.) 
ait İzmir ili, Seferihisar ilçesi, 195 Ada 19 parsel 107.184 m² yüzölçümlü kır tarla ve arsada yapılacak inşaat ile ilgili, 2020 ve 
2021 yıllarında Özel Durum Açıklaması ile duyurusu yapılan inşaat sözleşmesi, Belediyenin, İmar Kanunu'nun 15. nci ve 16. 
ncı Madde Uygulamalarından kaynaklı gecikme nedeni ile uygulamaya geçirilememiştir. Bu nedenle, bağlı ortaklığı Hasat A.Ş.' 
ne ait, İzmir ili, Seferihisar ilçesi, 195 Ada 19 parsel 107.184 m² yüzölçümlü kır tarla ve arsanın, 
parselizayon yapılarak satılması hususu değerlendirilmiştir. Bağlı ortaklığı Hasat A.Ş. bünyesinde yer alan İzmir ili, Seferihisar 
ilçesi Düzce mahallesi Ağaçeşmesi (Topbelen) mevkiinde 195 ada 19 parsel 107.184 m² kır tarla ve arsa 19.12.2024 tarihinde 
parselizasyon yapılarak, 

 195 ada 29 parsel 70.601,01 m² kır tarla 
 374 ada 1 parsel   7.295,51 m² arsa 
 375 ada 1 parsel   10.200,00 m² arsa 
 376 ada 4 parsel   2.299,00 m² arsa 
 376 ada 5 parsel   2.860,40 m² arsa  olarak beş (5) ayrı parsele ayrılmıştır. 

  

374 ada 1 parsel, 375 ada 1 parsel ve 376 ada 4 parsel (Toplam 19.794,51 m2) olmak üzere 3 adet arsanın satışına karar 
verilmiştir. Satış değer tespiti piyasa koşullarına göre ve pazarlık usulüne göre belirlenmiştir. Toplamda 3 adet arsa 
132.812.000 TL bedel karşılığında satılmıştır. Maddi Duran Varlık satış kar'ı Şirketin finansal ihtiyacında kullanmak 
üzere değerlendirilecektir. 
             

BINBN… Uşak şehrinde yürütülen faaliyetlere kaynakları daha etkin kullanmak üzere, 31.01.2025 tarihi itibariyle 
son verilmesine ve Uşak ilinde bulunan scooterların diğer şehirlere aktarılmasına, Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş. 
Uşak Şubesinin kapanışına ilişkin işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir. 
 

BJKAS… Kulüp, profesyonel futbolcu Jean Emile Junior ONANA ONANA'nın 2024-2025 sezonu sonuna kadar geçici transferi 
hususunda Genoa Cricket and Football Club S.P.A. kulübüyle ve oyuncuyla anlaşmaya varmıştır. Yapılan anlaşmaya göre 
Genoa Cricket and Football Club S.P.A. kulübünün satın alma opsiyonu bulunmaktadır.  
 
INVES… Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.01.2025 (bugün) tarihli toplantısında; Şirket paylarının Borsa'dan geri alım 
yapılmasına, Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 1.000.000 adet ve azami fonunun ise kendi kaynaklarından 
karşılanmak üzere en fazla 260.000.000 TL olarak belirlenmesine, Pay geri alım kararının yapılacak ilk genel kurul toplantısına 
kadar geçerli olacak şekilde belirlenmesine, Geri alım işleminin, yapılacak ilk genel kurul toplantısının gündemine alınarak, 
genel kurulda pay sahiplerinin bilgi ve onayına sunulmasına, karar vermiştir. 
 

KZBGY… Kızılbük projesinde iptal edilen Yapı Kullanma İzin Belgesi yönünden; yapılan işlemin iptaline yönelik olarak Muğla 
2. İdare Mahkemesinin 2025/133 Esas sayılı dosyası ile şirket tarafından dava açılmıştır. Kızılbük GYO A.Ş.'ne 2 milyar 677 
milyon 149 bin 516 Türk Lirası idari para cezası verilmesi kararını havi, Marmaris Belediyesi'nin 19.12.2024 Tarihli 2024/6028 
Karar Nolu Konusu 42.maddenin uygulanması olan encümen kararı tarafa henüz tebliğ edilmemiştir, ancak iptaline yönelik 
Muğla 2. İdare Mahkemesinin 2025/134 Esas sayılı dosyası ile şirket tarafından dava açılmıştır. 
 
PEHOL… Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.01.2025 tarihli kararı kapsamında Esas Sözleşme'nin "Şirketin Ünvanı" başlıklı 2. 
maddesi ekli tadil metninde yer aldığı şekilde tadiline uygun görüş alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na 30.01.2025 
tarihinde başvuru yapılmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

VERUS… Şirket Yönetim Kurulu'nun toplantısında; Şirket paylarının Borsa'dan geri alım yapılmasına, Geri alıma konu 
edilebilecek azami pay sayısının 1.000.000 adet ve azami fonunun ise kendi kaynaklarından karşılanmak üzere en fazla 
270.000.000 TL olarak belirlenmesine, Pay geri alım kararının yapılacak ilk genel kurul toplantısına kadar geçerli olacak 
şekilde belirlenmesine, Geri alım işleminin, yapılacak ilk genel kurul toplantısının gündemine alınarak, genel kurulda pay 
sahiplerinin bilgi ve onayına sunulmasına, karar vermiştir. 
 

YATAS… Şirket Yönetim Kurulu tarafından alınan kararla, yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjiye olan desteği artırmak, enerji 
maliyetleri azaltmak ve artan elektrik fiyatlarından korunabilmek amacıyla, kendi enerji ihtiyacını karşılamak üzere Güneş 
Enerjisinden Elektrik Üretimi (GES) yatırımı yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda, ilgili bilgilendirme 24.01.2025 
tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden kamuoyuna duyurulmuştur. İlgili yatırım çerçevesinde, Ankara ve 
Kayseri'de bulunan fabrikaların çatılarına kurulacak Güneş Enerjisi Santrali (GES)'nin altı aylık bir süre içerisinde 
tamamlanması hedeflenmektedir. Yatırımın tamamlanmasıyla birlikte, Yataş Yatak Yorgan San. ve Tic. A.Ş. olarak, Ankara 
ve Kayseri tesislerinde toplam 12,8 MWp kapasiteye sahip olacak GES projesi ile yıllık 15.800.000 kWh enerji üretimi 
gerçekleştirecektir. Bu miktar, yaklaşık 6.000 hanenin yıllık enerji tüketimine eşdeğer olup, karbon "0" ilkesi doğrultusunda 
yıllık 7.770.000 kg CO2 salınımını engelleyecek ve doğaya yılda 18.914 ağaç kazandırılmasını sağlayacaktır.  
 
Projenin kapsamında Free Yapı Enerji San. Ve Tic. A.Ş.  firması ile anlaşma imzalanmıştır. Proje tutarı 4.063.750 Amerikan 
Doları (USD) olup, tamamı 1 yıl geri ödemesiz, toplamda 5 yıl vadeli (1+4) Finansal Kiralama modeli ile finanse edilecektir.  
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ARENA… Perea Capital Partners, LP, 27/01/2025 tarihinde Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
38,25 TL fiyat seviyesinden 290.500 adet satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. sermayesindeki payları 27/01/2025 tarihi itibariyle %5 altına düşmüştür. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 
 

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ALKLC 25,85 TL 120.000  adet 1.085.564 adet %0,96925

GUBRF 256,00 - 268,75 TL  29.321 TL 29.321 TL %0,0088

KRVGD 2,0000 - 2,0100 TL 100.000 adet 31.286.448 adet %1,45

LKMNH 20,32 - 20,54 TL 29.050 adet 6.652.902 adet %3,09

TKFEN 62,95 - 64,45 TL 100.000 TL 13.230.000 TL %3,5757
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

CVKMD 3233,33%

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400%

EDATA 197,90% 23.01.2025

EGEPO 300%

ENERY 6796,55172%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200% 1 TL

EYGYO 155%

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLRYH 200% 9.01.2025 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HEDEF Tahsisli

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KGYO 1527,96491%

KLNMA 88,81818%

KONTR Tahsisli 21.11.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUKAS 205,64%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

USAK 400% 23.01.2025

YGYO 400%

YYAPI 200%
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Veri yoktur. 
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 46
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

11.00 GEDIK-Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

INVES, IZFAS, SUNTK 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında INVES.E, IZFAS.E 
ve SUNTK.E payları 31/01/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
TDGYO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında TDGYO.E payları 
31/01/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

OCAK VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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